
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА»

2 5 ДЕК 2023
П Р И К А З

г. Зеленогорск

О предоставлении Красноярской 
региональной общественной 
молодежной организации 
«Рок-легион РЭСКИДЗ» 
субсидии на реализацию 
социального проекта

№

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий 
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой 
поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям 
за счет средств местного бюджета города Зеленогорска, на основании 
постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 11.08.2021 № 98-п 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально 
ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных 
проектов», руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить Красноярской региональной общественной 
молодежной организации «Рок-легион РЭСКИДЗ» (далее - К.Р.О.М. 
«Рок-легион РЭСКИДЗ») субсидию в размере 136 001 (сто тридцать шесть 
тысяч один) рубль 40 копеек на реализацию социального проекта 
«Творческий центр альтернативной культуры».

2. Ведущему специалисту Муниципального казенного учреждения 
«Комитет по делам культуры и молодежной политики города Зеленогорска» 
(далее - МКУ «Комитет по делам культуры») Пильгининой Е.А. подготовить 
проект договора о предоставлении субсидии К.Р.О.М. «Рок-легион 
РЭСКИДЗ» в срок до 27.12.2023.

3. Методисту МКУ «Комитет по делам культуры» Лобач Н.С. 
разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ «Комитет по 
делам культуры».



4. Главному бухгалтеру МКУ «Комитет по делам культуры» 
Кузенкиной С.А. осуществить перечисление субсидии на расчетный счет 
К.Р.О.М. «Рок-легион РЭСКИДЗ» в срок, установленный календарным 
планом реализации социального проекта «Творческий центр альтернативной 
культуры».

4. Делопроизводителю Пичкобеевой А.С. ознакомить сотрудников 
МКУ «Комитет по делам культуры» с настоящим приказом под подпись.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.М. Стешенко


